ESTADO DO AMAPÁ
PREFEITURA DE VITÓRIA DO JARI

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DE
COMPRAS OBRAS E SERVIÇO

PSR. José Semião de Souza, 4591 – CEP: 68.924-000
Vitória do Jari – Amapá  *  CNPJ: 00.720.553/0001-19

www.vitoriadojari.ap.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO nº. 05/2020-CPLCSO/PMVJ

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO JARI-AP, através da
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO COMPRAS, OBRA E SERVIÇOS -
CPLCSO, balizada pelas normas da Lei 8.666 de 21 de junho de 1993,
com respectivas alterações promovidas pela Lei 8.883 de 23 de junho de
1994 e demais dispositivos legais pertinentes à matéria, torna público que
se encontra aberta nesta Prefeitura, licitação na modalidade TOMADA DE
PREÇO, do tipo EMPREITADA POR MENOR PREÇO GLOBAL, Processo
Administrativo nº 1201/2020-PMVJ. Constitui o objeto a CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA EXECUCAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE
1.500M DE PASSARELAS EM MADEIRA DE LEI NA ZONA RURAL DO
MUNICIPIO DE VITÓRIA DO JARI, conforme especificações técnicas
presente nos Projetos Básicos e anexos. Data/Horário da sessão: 08 de
outubro de 2020 às 08 horas.
Local da Sessão: Sala da Comissão de Licitação, situada na PSR José
Simeão de Souza, 4611, Prainha - Cidade Vitória do Jari – AP.
O edital e seus anexos, poderá ser acessado no site
http://www.vitoriadojari.ap.gov.br/licitacoes-e-contratos e retirada na sua
íntegra, na sala da Comissão de Licitação, no horário 08:00 às 12:00 a
partir do dia 23/09/2020.

Vitória do Jari-AP, 21 de setembro de 2020.

IZABELA CINTIA FREITAS MARTINS
Presidente da CPLCSO/PMVJ

Portaria nº. 084/2020-GAB/PMVJ